

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W MYŚLENICACH**

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 **Informacja** (012) 27-30-355, 27-30-205

sekretariat 37-20-670, 37-20-671 **fax.** 272-18-55

NIP: 681-169-06-68, **REGON:** 000300570, **EKD:** 8511

Myślenice, dnia 26.06.2019r.

**Do wszystkich
Wykonawców**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), którego przedmiotem jest **endoprotez** zgodnie z **Załącznikiem nr 1 do SIWZ** - opisem szczegółowym. Nr sprawy: 19/PN/19

(1) Pytania Wykonawcy pierwszego:

Pytanie nr 1, dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający w Części 1 dopuści również protezę modułową głowy kości promieniowej, opcja bezcementowa i cementowa.

Głowa w 15 rozmiarach - średnica głowy 20, 22 i 24 mm, każda dostępna w wysokości 10, 12, 14, 16, 18 mm.

Trzpień w 5 średnicach i 5 długościach, pokryty porowatą okładziną w celu przyspieszenia wczesnej osteointegracji?"

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2, dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

(2)Pytania wykonawcy drugiego:

1. Czy Zamawiający w Rozdziale I SIWZ oraz w §1 i w §5 i §6 umowy w zakresie Części nr 1 z uwagi na niewielkie ilości endoprotezy głowy kości promieniowej odstąpi od komisum implantów i użyczenia instrumentarium na czas trwania umowy na rzecz dostarczania instrumentarium wraz z implantami na zabieg?

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje w zakresie części 1 od wymogu komisum implantów i dostarczenia instrumentarium wraz z implantami na zabieg.

2. Czy Zamawiający zmieni termin dostaw określony w rozdziale VI pkt. 3 SIWZ oraz w §1 ust. 9 umowy z „godzin” na „dni robocze” w odniesieniu do Części nr 1? Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin dostawy wyznaczony w godzinach jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ i umowy.

Zapytania do w/w postępowania dotyczące wzoru umowy:

3. Czy Zamawiający dookreśli w §1 ust. 12, iż bezpłatne naprawy nie dotyczą uszkodzeń powstałych z powodu niewłaściwego z przeznaczeniem i instrukcją użytkowania instrumentarium?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w §1 ust. 12 umowy w brzmieniu:

Wykonawca zabezpieczy komplet instrumentarium wraz z nieodpłatnym serwisem i wymianą nieodpłatną uszkodzonych elementów. Bezpłatne naprawy nie dotyczą uszkodzeń powstałych z

powodu niewłaściwego z przeznaczeniem i instrukcja użytkowania instrumentarium. Instrumentarium to podlega zwrotowi po zrealizowaniu przedmiotu umowy.

4. Czy Zamawiający doda zapis w §2 ust. 6, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający dodaje do §2 ust. 6 zdanie drugie „Odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami”.

5. Czy Zamawiający dookreśli w §4 ust. 1 i 2, iż dokumentem potwierdzającym termin przydatności może być dokument WZ dołączony do przesyłki ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów umowy.

6. Czy Zamawiający dookreśli w §10, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty? Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanki do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w §10, „Ewentualne spory powstałe na tle wykonywania przedmiotu umowy strony rozstrzygać będą polubownie. Rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty W przypadku nie dojścia do porozumienia spory rozstrzygane będą przez Sąd właściwy miejscowo dla siedziby Zamawiającego.

Nowy termin składania

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego (dziennik podawczy – sekretariat dyrekcji), nie później niż do dnia 08.07.2019 r. do godziny 12.30.

Otwarcie ofert nastąpi w biurze Zamawiającego (budynek administracyjny – Dział Zamówień Publicznych i Umów), dnia 08.07.2019 r. o godzinie 13.10.

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Finansowych
Główny Księgowy
Podpis: *[Podpis]*
.....
.....

Zamieszczono na stronie internetowej

[Podpis]